40 лет Октября, д. 2, состоятся торги в 
форме аукциона, открытого по составу участников 
с открытой формой предоставления предложений 
о цене, а также подведение результатов торгов, по 
продаже лота № 4 «516/ 1 Эл.кран 50/10 Т». На-
чальная цена продажи 290 250 (Двести девяносто 
тысяч двести пятьдесят) руб. 00 коп. без учёта НДС. 
Имущество расположено по адресу: Кемеровская 
обл., г. Кемерово, ул. 40 лет Октября, д. 2. Прода-
жа имущества осуществляется в соответствии со 
статьями 110, 111, 139 ФЗ «О несостоятельности 
(банкротстве)» № 127-ФЗ.